
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.183.2016 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 24.140.811,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 20.299.631,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.841.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 23.511.778,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 19.005.962,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4.505.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Limity wydatków majątkowych – w kwocie 4.505.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 629.033,00 zł. 

§ 2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 629.033,00 zł, z tytułu: 

1) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie 329.033,00 zł, 

2) wykupu obligacji komunalnych w kwocie 300.000,00zł rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości – 88.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości – 62.000,00 zł,  

a) zarządzanie kryzysowe – 60.000,00 zł, 

b) fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 2.000,00 zł, 

§ 4. Dochody i wydatki w kwocie 4.815.688,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz w drodze umów i porozumień z jst, zgodnie z za-

łącznikami nr 5, 5a i 6. 

§ 5. 1 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 81.000,00 zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych – 74.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii –

7.000,00 zł. 

§ 6. 1 Dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej – 200.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę – 230.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2500



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4–6 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska w kwocie 20.000,00 zł i wydatki w kwocie – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 630.000,00 zł 

i wydatki w kwocie 630.040,00 zł. 

§ 8. Zabezpiecza się w budżecie gminy środki finansowe przeznaczone na Fundusz Sołecki dla poszcze-

gólnych sołectw w kwocie ogółem 216.875,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości limitu ustalonego w § 9, 

2) dokonywania zmian na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku pracy w ramach wydatków 

bieżących w obrębie tego samego działu, 

3) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków rocznych majątkowych między zadaniami w obrębie 

tego samego działu oraz do przeniesień pomiędzy zadaniami bieżącymi a majątkowymi w ramach tego sa-

mego działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2017 wynosi 13.485.350,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

J. Kuczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2500



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2500



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2500



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII.183.2016 

Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2500



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2500



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2500


		2017-05-18T12:35:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




